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YLEISTÄ Kuopion Insinöörit ry:n toiminta oli vuonna 2010 suurimmalta osalta 

vakiintunutta. Kuopion Insinöörien 68. toimintavuoden päätteeksi 

olimme kymmenenneksi suurin yhdistys Uusi Insinööriliitto UIL ry:ssä. 

 

 

 

JÄSENET Jäsenmäärä vuoden 2010 lopussa oli 1200. Jäsenmäärän kasvu vuoden 

aikana oli 2,9 %, mikä oli vähemmän kuin edellisvuonna. Kuitenkin 

kasvu oli määrällisesti noin puolet koko Itä-Suomen insinööriyhdistysten 

kokonaiskasvusta ja 6 % koko Uusi Insinööriliitossa, joten sitä on 

pidettävä tyydyttävänä.  

 

 

 

HALLINTO 

 

Hallituksessa vuonna 2010 toimi 

 

Puheenjohtaja  Timo Auvinen 11 kokousta 

Varapuheenjohtaja Matti Hukkanen   8 kokousta 

Sihteeri  Johanna Kinnunen 11 kokousta 

Taloudenhoitaja Simo Turunen  11 kokousta 

Janne Siponen   9 kokousta 

Hannu Kumpulainen   7 kokousta 

Heikki Ruotsalainen   6 kokousta 

Marko Oikarinen   5 kokousta 

 

Hallitus kokoontui yhteensä 11 kertaa. 

 

Kutsuttuina yhteistyökumppaneina hallituksen kokouksissa olivat: 

KINRA ry:n edustajana pj. Atte Kauhanen    4 kokousta 

IOL:n hallituksen edustajana Juho Kauppinen   3 kokousta 

Akava P-S opiskelijaedustajana Jyri Hakkarainen 10 kokousta 

Honeywell:n ylempien toimihenkilöiden (HYT) edustajana Tomi 

Hirvonen      0 kokousta 

 

Tilintarkastajat   

Tilintarkastajana toimii Sirpa Koponen (HTM). Sama tilitoimisto hoitaa 

tarvittaessa varatilintarkastajan. Martti Nevantie toimii 

toiminnantarkastajana. 
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VIRALLISET KOKOUKSET 

 

Vuoden aikana pidettiin sääntömääräiset vuosikokoukset sääntöjen 

edellyttämällä tavalla. 

 

Kevätkokous järjestettiin torstaina 25.3.2010 Nordealla. Kokouksessa oli 

läsnä 12 jäsentä. Puheenjohtajana kokouksessa toimi Matti Tiihonen ja 

sihteerinä Sasu Rissanen.  

 

Kevätkokouksessa nimettiin Timo Auvinen Kuopion Insinöörien 

edustajaksi vuoden 2010 Uusi Insinööriliitto UIL edustajakokouksiin ja 

annettiin hallitukselle lupa päättää toisesta edustajasta. 

 

Syyskokous pidettiin torstaina 28.10.2010 Kuopion Osuuspankilla. 

Kokouksessa oli läsnä 9 jäsentä. Puheenjohtajana kokouksessa toimi Jyri 

Hakkarainen ja sihteerinä Johanna Kinnunen.  

 

Syyskokouksessa yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin yksimielisesti 

Timo Auvinen. Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Johanna 

Kinnunen ja Marko Oikarinen. Uusiksi jäseniksi hallitukseen valittiin 

Jyri Hakkarainen sekä vuodeksi Timo Kinnunen, Hannu Kumpulaisen 

jätettyä hallitus paikkakunnalta muuton vuoksi. 

 

Todettiin, että hallituksessa jatkavat Matti Hukkanen, Janne Siponen ja 

Simo Turunen. 

 

Syyskokous valitsi tilintarkastajaksi vuodelle 2011 Tilitoimisto Sirpa 

Koposen. Varatilintarkastajat saadaan samalta tilitoimistolta. Lisäksi 

valittiin toiminnantarkastajaksi Pekka Kemppainen. 

 

 

 

MUUT TILAISUUDET 
 

Tutustuminen Kuntokeskus Pyramidiin 30.1.2010 

   

Jäsenille järjestettiin ilmainen mahdollisuus käydä tutustumassa 

Kuntokeskus Pyramidiin ja heidän liikuntamahdollisuuksiinsa. 

Tapahtumaan osallistui 6 henkilöä. 

 

Ekskursio Olkiluotoon 18. – 19.3.2010 

 

Jäsenille järjestettiin mahdollisuus tutustua Olkiluodon ydinvoimalan 

rakennustyömaahan. Matka tehtiin linja-autolla ja matkalle oli järjestetty 

myös majoitus yhdeksi yöksi. Matkalle osallistui 30 henkilöä. 
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Teatterimatka Joensuuhun, Sofi Oksasen Puhdistus 24.4.2010 

 

Tehtiin kulttuurimatka Joensuuhun katsomaan Sofi Oksasen näytelmää 

Puhdistus. Matkalla oli mukana 28 henkilöä.  

 

Mikroautoilu-tapahtuma 8.6.2010  

 

Jäsenille tarkoitettu mikroautoilu-tapahtuma järjestettiin kesäkuun iltana 

Neulamäen mikroautoiluradalla. Yhteensä ajajia illan aikana oli 14 

henkilöä. 

 

Perhematka Kouvolan Tykkimäkeen 18.6.2010 

 

Järjestettiin jäsenten perheille perhematka Kouvolan Tykkimäkeen.  

Matkalle osallistui 18 henkilöä. 

 

Insinöörit Asuntomessuilla 7.8.2010 

  

Jäsenille järjestettiin mahdollisuus tutustua Kuopion Asuntomessuille 

insinööriseurassa. Tapahtuma sisälsi laivamatkan Kuopion satamasta 

asuntomessualueelle, ruokailun messualueella ja tutustumisen 

messualueeseen. Tapahtumaan oli kutsuttu myös sidosryhmien edustajia. 

Tapahtumaan osallistui 64 henkilöä. 

 

Jorma Panulan juhlakonsertti 3.9.2010 

 

Tuettiin jäsenien mahdollisuutta osallistua Jorma Panulan 

juhlakonserttiin. Tukea käytti hyväkseen 6 henkeä. 

   

Pikkujoulumatka Tallinnaan 6. – 7.11.2010 

 

Jäsenille ja heidän puolisoilleen tarkoitettu pikkujoulumatka Tallinnaan 

järjestettiin 6. – 7.11.2010. Matka tehtiin linja-autolla ja laivalla. 

Matkalla yövyttiin hotellissa Tallinnassa. Tallinnassa halukkailla oli 

mahdollisuus osallistua musikaaliesitykseen. Matkalle osallistui 26 

henkeä. 

 

Teatterimatka Mikkeliin, Paniikki 4.12.2010 

 

Järjestettiin teatterimatka Mikkeliin katsomaan esitystä Paniikki. 

Tapahtuma oli yhteistapahtuma Mikkelin Insinöörien (MI) kanssa. 

Mikkelissä syötiin myös illallinen yhdessä MI:n jäsenten kanssa. 

Matkalle osallistui 18 henkilöä. 
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Uusi Insinööriliitto UIL ry:n edustajakokoukset 

 

Varsinaiset edustajakokoukset pidettiin Turussa 21.5.2010 ja Helsingissä 

19. – 20.11.2010. Edustajakokousedustajina keväällä toimi yhdistyksen 

puheenjohtaja Timo Auvinen ja Simo Turunen.  

Syksyn edustajakokouksessa edustajina toimi yhdistyksen puheenjohtaja 

Timo Auvinen ja Matti Hukkanen. Tarkkailijana ja varalla oli Janne 

Siponen. 

 

Tahko-Inssi 

 

Tahko-Inssi-lomahuoneistoa vuokrattiin UIL:n jäsenistölle. Huoneiston 

vuokraustoiminnasta toimintavuonna vastasi Matti Hukkanen sekä 

siivouksesta Terttu Savolainen.  

 

Viini-inssit 

 

Viinistä kiinnostuneet insinöörit avec’ kokoontuivat yhteisen 

harrastuksen parissa yhteensä 10 kertaa. Arvioita on julkaistu Kuopion 

Inssit-lehdessä sekä yhdistyksen nettisivuilla. Keskimäärin kaikkiin 

iltoihin osallistui 10 henkeä. 

 

 

 

TIEDOTTAMINEN 

 

Tiedottamisessa jatkettiin vuonna 2008 aloitettua sähköpostilla 

tapahtuvaa tiedottamista. Sähköpostitse tavoitamme noin kolmasosan 

jäsenistä.  

 

Pääpaino jäsenille tiedottamisessa oli kuitenkin yhä oma jäsenlehtemme 

”Kuopion Inssit” sekä yhdistyksen www-sivut. Lehti, jonka 

päätoimittajana on toiminut Matti Hukkanen, ilmestyi vuoden aikana 4 

kertaa. Internet sivut uudistettiin alkuvuodesta ja niitä kehitettiin 

edelleen läpi vuoden. 

 

 

 

MUISTAMISET 

 

UIL:n ansiomerkit 

 

Haettiin UIL:n pronssinen ansiomerkki Lasse Laurikaiselle. 
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YHTEYDET UUSI INSINÖÖRILIITTO UIL:ÄÄN JA AKAVAAN 

 

Yhdistyksen puheenjohtaja Timo Auvinen on toiminut 

edustajakokousedustajana, UIL:n Itä-Suomen piirin puheenjohtaja sekä 

UIL:n yrittäjä valiokunnan puheenjohtajana, Akava Pohjois-Savo 

aluetoimikunnan varapuheenjohtajana ja varajäsenenä AYT:n 

hallituksessa sekä Akavan yrittäjäpalkinto työryhmässä. Timo on myös 

Kuopion Työllisyyden edistämistoimikunnan jäsen. 

 

Koulutus- ja teollisuuspoliittisen valiokunnan jäsenenä on ollut Ilkka T. 

Kemppainen.   

 

Matti Hukkanen on toiminut varajäsenenä Kuopion työsuojelupiirin 

työsuojelulautakunnassa. Lisäksi Matti Hukkanen on toiminut UIL:n 

viestintävaliokunnan jäsenenä ja hänen varajäsenenään on ollut Heikki 

Ruotsalainen. 

 

Martti Nevantie on toiminut UIL:n edustajakokouksen vaalivaliokunnan 

puheenjohtajana. 

 

Janne Siponen ja varalla Hannu Kumpulainen on toiminut Kuopion 

Insinöörien edustajana UIL:n etiikkavaliokunnassa. 

 

Yhdistys on Kauppakamarin jäsen. 

 

 

 

MUU TOIMINTA 

 

Jäseniä varten varattuja Kuopion kaupunginteatterin ns. vaihtolippuja 

käytettiin ahkerasti. 

 

Jäsenet ovat saaneet alennusta Kuopion Musiikkikeskuksen, Kuopion 

keilahallin, Siilinjärven Kunnonpaikan, Kuopion Uimahallien maksuista. 

 

 

 

PIIRITOIMINTA 

 

Puheenjohtaja Timo Auvinen on osallistunut piirin puheenjohtajiston 

tapaamisiin, joita järjestettiin toimintavuoden aikana 10 kertaa, joihin 

kuului Itä-Suomen vaalipiirin kokoukset. 

 

Elokuun lopulla Kuopion Insinöörien hallitus osallistui Itä- ja Kaakkois-

Suomen (IKS) – piirin juhlaan Imatralla, jossa juhlittiin piirin 30-

vuotista taivalta.     
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OPISKELIJATOIMINTA 

 

Kuopion insinööriopiskelijat KINRA ry:n puheenjohtaja Atte Kauhanen 

tai hänen sijaisensa on ollut kutsuttuna läsnä hallituksen kokouksissa. 

IOL:n edustajana kokouksiin on ollut kutsuttuna IOL:n hallituksen jäsen 

Juho Kauppinen. Lisäksi kokouksissa on ollut läsnä Akava Pohjois-Savo 

aluetoimikunnan AMK-sektorin opiskelijaedustaja Jyri Hakkarainen. 

 

Yhdistys on tukenut taloudellisesti mm. opiskelijoiden 

vapputapahtumaa, yhteyshenkilökoulutuksia ja Insinööriopiskelijapäiviä. 

 

Lisäksi on järjestetty yhdessä opiskelunsa aloittavien tilaisuus ja 

valmistuvien tilaisuus. Yhteistyö KINRA:n kanssa on ollut antoisaa ja 

sitä kehitetään edelleen. 

 

 

 

TALOUS 

 

Yhdistyksen talous on ollut positiivinen. Yhdistyksen talous perustui 42 

€:n jäsenmaksuun. 

 

Toiminnallinen tulos on 10 378,21 € ylijäämäinen. Hallitus esittää, että 

ylijäämä kirjataan voitto/tappiotilille käytettäväksi juhlavuoden 2012 

kuluihin. Kuopion Insinöörit ry täyttää tuolloin 70 vuotta. 

 

 

 

Kuopiossa, 7.2.2011 

 

HALLITUS 

Kuopion Insinöörit ry 


